令和５年１１月１３日

     地 域 交 流 部

１  日  時   １１月１６日（木）１６時３０分

２  場  所   市長公室応接室

３  寄付者   花柳  三祐  様

４  出席者   花柳  三祐（はなやぎ  さんゆう） 様
       花柳  祐平（はなやぎ  ゆうへい） 様
       花柳  祐世津（はなやぎ  ゆうせつ）  様
       花柳  祐節絵（はなやぎ  ゆうせつえ）  様
       花柳  祐修光（はなやぎ  ゆうしゅうこう）  様
       百武  結奈（ひゃくたけ  ゆいな） 様

５  寄付金額  ５００，０００円

６  文化基金使途の主なもの

市民文化祭費
  文化連盟補助金

唐津市文化基金に寄付を受納します

News Release

概要

 「花
はな

柳
やぎ

三
さん

祐
ゆう

 米寿の会」の開催を記念して、郷土の文化財の保護や伝

統文化の振興に役立ててもらうために寄付されます。

（本件の問い合わせ先）

地域交流部観光文化課

担当：山口、野口

電話：直通７２—９１２７（内線２３２４）